

اعلام ضوابط بخشودگی اضافه خدمت سربازان



سازمان وظیفه‌ه عمومی فراجا ضوابط و مقررات بخشودگی اضافه خدمت سربازان حین خدمت و مشمولان غایب را تشریح کرد. این سازمان در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: برابر ابلاغیه ستاد کل نیروهای مسلح و به میمنت وعطی سعید غدیرخه، اضافه خدمت سنوایی کارکنان وظیفه حین خدمت و مشمولان غایبی که تا اول مهر سال جاری وضعیت خدمتی خود را تعیین تکلیف کنند بخشیده می‌شود. بر اساس این اطلاعیه، این بخشودگی فقط شامل اضافه خدمت‌های ۹۰ و ۱۸۰ روز بوده و سایر تبعات غیبت برای استفاده از انواع معافیت‌های تحصیلی و کفالت پابر جاست و این دسته از مشمولان نمی‌توانند به دلیل داشتن غیبت از معافیت‌های کفالت، تحصیلی و… بهره‌مند شوند.
اضافه خدمت سنوایی مشمولان غایبی که تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۴ از طریق دفاتر الکترونیک انتظامی پلیس ۱۱۰ در خواست اعزام به خدمت خود را ثبت کنند، پس از اعزام به خدمت بخشیده می‌شود. مشمولان غایبی که تا تاریخ مذکور درخواست معافیت پزشکی داشته‌اند و نتیجه آن منجر به اعزام به خدمت شده است، در صورت اعزام به خدمت، غیبت آنان مورد بخشودگی قرار می‌گیرد. مشمولان غایبی که تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۴ متقاضی ثبت درخواست اعزام بوده‌اند، اگر با تشخیص پزشک معاین اولیه به حوزه پزشکی معرفی شوند، چنانچه در فرآیند رسیدگی در شوره‌های پزشکی و مراکز معاینات تخصصی مرتکب عدم حضور نشوند، می‌توانند از بخشودگی اضافه خدمت بهره‌مند شوند. مشمولان غایبی که درخواست معافیت کفالت و موارد خاص ثبت کرده‌اند و به دلیل عدم احراز شرایط، در وضعیت عدم معافیت قرار گرفته‌اند، چنانچه تا تاریخ اول مهر سال جاری درخواست اعزام به خدمت ثبت کنند، از تسهیلات بخشودگی اضافه خدمت برخوردار می‌شوند. کارکنان وظیفه دارای غیبت سنوایی که حین خدمت مرتکب فرار از خدمت شده‌اند، چنانچه تا تاریخ اول مهر ۱۴۰۲ خود را به یگان خدمتی معرفی کنند، تسهیلات بخشودگی اضافه خدمت به آنان نیز تعلق می‌ی‌گیرد. همچنین کارکنان برکنار شده از نیروهای مسلح، متعهدان خدمت دستگاه‌های دولتی و نخبگان نیروهای مسلح و استعدادهای درخشان که دارای اضافه خدمت سنوایی هستند، در صورتی که تا مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۴ درخواست اعزام ثبت کنند، از بخشودگی اضافه خدمت برخوردار خواهند شد.

افزایش دمای تهران تا ۴۵ درجه طی هفته جاری

رئیس اداره کل هواشناسی استان تهران از افزایش دما تا ۴۵ درجه سانتیگراد در تهران طی هفته جاری خبر داد. روزهای گرم تابستان از راه رسید و هوا هر روز گرم‌تر می‌شود. به گفته احد وظیفه، رئیس مرکز ملی اقلیم و سرپرست بحران خشکسالی سازمان هواشناسی کشور دما روند صعودی دارد. سال گذشته و امسال جزو سال‌های گرم محسوب می‌شوند. به‌طور نسبی دمای هوا از اول مهر ۱۴۰۱ تاکنون به طور میانگین در کشور ۱٫۱ درجه سلسیوس بیش از متوسط بلندمدت بوده است. وی با تأکید بر عدم بارش‌های مناسب در تابستان گفت: تابستان سال جاری به لحاظ دمایی گرم‌تر از سال گذشته است. متوسط دمای بلندمدت خواهد بود. مازیا غلامی، مدیرکل اداره هواشناسی استان تهران نیز گفته بود:تحلیل جدیدترین نقشه‌های پیش‌بینی فصلی بیانگر آن است که تا پایان تابستان متوسط دمای هوا در سطح استان ۰٫۵ تا یک و حتی برای نیمه‌جنوبی استان یک تا ۱٫۵ درجه سلسیوس بالاتر از نرمال برآورد و متوسط بارش استان در بهترین شرایط، در حد نرمال و با تمایل به کمتر از نرمال پیش‌بینی می‌شود.در حالی که گزارشات هواشناسی حاکی از افزایش دما در تابستان است، مازیا غلامی گفت:وگو با ایسنا گفت:برای هفته جاری از شنبه (امروز) تقویت هوای گرم در تهران پیش‌بینی می‌شود.این افزایش دما در مناطق شمالی به ۴۰ تا ۴۲ درجه سانتیگراد و در نیمه جنوبی استان به ۴۲ تا ۴۵ درجه سانتیگراد می‌رسد.

گروه اجتماعی: میلیون‌ها عاشق امامت و ولایت دیروز در سراسر ایران به خیابان‌ها آمدند و عید بزرگ غدیر را با شادی و نشاط جشن گرفتند؛ جشنی که بانی اصلی آن مردم بودند. در پایتخت نیز از میدان آزادی تا میدان امام‌حسین(ع)، به طول ۱۰ کیلومتر مردم ولایتمدار تهران لحظات شادی را سپری کردند؛ میهمانی میلیونی‌ای که بیش از ۱۳۰۰ موبک و ۵۰ هزار خادم مردمی در آن از میهمانان پذیرایی کردند. مردم در قالب این میهمانی که با برگزاری برنامه‌های مفرح همراه بود و تا پاسی از شب ادامه یافت، عید بزرگ غدیر را جشن گرفتند؛ جشنی که با نظم و امنیت کامل برگزار شد و تمهیدات ویژه برای تسهیل تردد میهمانان چون رایگان بودن حمل‌ونقل عمومی از قبل تدارک دیده شده بود. خبرنگاران شبکه‌های مختلف رادیویی و تلویزیونی نیز عصر دیروز ضمن پوشش این مراسم با تدارک ویژه برنامه‌های مختلف در فضای شاد و عیدانه، از اهمیت «صله رحم با سادات» و «آثار و برکات آن» در زندگی گفتند. گزارشگران مستقر در مسیر نیز با شهروندان در این مراسم گفت‌وگو کردند و آنها نیز از حال و هوای این جشن گفتند. در این برنامه‌ها با دعوت از هنرمندان، گروه‌های سرود، توشیح، مداحان و سخنرانان برتر کشور فضای شادی برای مردم مهیا شد.

دیروز در مسیر «بی‌آرتی» خیابان‌های آزادی و انقلاب هم شهربازری بزرگی برپا شد و کودکان و خردسالان در این جشن ساعات خوشی را تجربه کردند. علاوه بر این باستانی‌های مقیم شهری هم دیروز با برپایی موبکی در «مهمونی ۱۰ کیلومتری» مردم تهران سهمیم شدند. پاکستانی‌ها در این غرفه با شیرینی شرکت‌کنندگان در جشن غدیر اجرا کردند. در هر گوشه‌ای از میدان امام حسین(ع) نیز مردم به صورت داوطلبانه و در قالب ندزی از کسانی که برای میهمانی غدیر آمده بودند، پذیرایی می‌کردند. یک موبک با ۱۱۰ دیگ ندزی به طول ۳۰۰ متر حد فاصل استاد معین تا آزادی برای پذیرایی از محبان امیرالمومنین اقدام به پخت غذا و توزیع نانهای نیمه‌تمام، خود را به مسیر دفترچه داستانی غدیر به کودکان هدیه می‌داد و از این طریق سعی داشت پیام بزرگ عید غدیر را به کودکان و نوجوان حاضر در «مهمونی ۱۰ کیلومتری» برساند. موبک معزی الزهرا (س) که جنب ایستگاه متروی دکتر جبه‌الله برپا شده بود، به رسم موبک‌های عراقی اقدام به فعالیت می‌کرد. حضور بانوان در پخت، تهیه و توزیع اقلام نیز بسیار پررنگ بود. این موبک با سبیزمینی سرخ کرده، چلو،مغ، شربت و شیرینی و هدایای ویژه کودکان از میهمانان «مهمونی ۱۰ کیلومتری» پذیرایی می‌کرد. همچنین بسیاری از کودکان و نوجوانان نیز از وسایل بازی که در خطوط

اتوبوس همگانی با عنوان «شهربازی ۱۰ کیلومتری» تعبیه شده بود، استفاده می‌کردند.
■ **مسیر ۱۰کیلومتری ولایت در پایتخت میزبان مؤمنان**
مومنان به شوق آغاز ولایتش بر عالم هستی دور هم جمع شده و شادی‌کنان عید غدیر را جشن گرفتند. این برای دومین سال است که روز عید غدیر جشن بزرگی در تهران به راه می‌افتد و مردم تهران به یک میهمانی بزرگ دعوت می‌شوند؛ مراسمی که از نیمه شب پنجشنبه گروه‌های مردمی خودجوش برای مهیا کردنش در مسیر تعیین شده مشغول آماده‌سازی موبک‌ها، ایستگاه‌های صلواتی، استیج‌ها و… بودند. تهرانی‌ها به عشق مولای‌شان حضرت علی(ع) از اقصی نقاط پایتخت با وسیله شخصی یا وسایل نقلیه عمومی تدارک دیده‌شده، خود را به مسیر پیاده‌روی ۱۰ کیلومتری رساندند تا جشن عید غدیر ۱۴۰۲ تبدیل به خاطره‌ای خوش در ذهن‌شان شود. این در حالی است که گروه‌های خودجوش مردمی، همچنین مسؤولان شهرداری و هیات‌ها و تکابا، برای میزبانی و پذیرایی از عاشقان علی و ولایتش صدها موبک با هزاران خادم خدام تدارک دیده بودند تا به شکرانه آغاز ولایت امیرالمومنین و شادی پیروانش، سفره احسان و اطعام رنگین باشد و طعم شیرین عید ولایت را به کام مردم بچشانند. از سوی دیگر برای فراهم آوردن اوقاتی خوش و همچنین دوره‌می شاد، همه دستگاه‌های فرهنگی و هنری و



رسانه‌ها در کنار موبک‌های پذیرایی از عاشقان علی(ع) دست به دست هم دادند تا بهترین برنامه‌های فرهنگی و معنوی را در این عید بزرگ به شیعیان علی(ع) بویژه کودکان پیشکش کنند.
■ **حضور رئیس‌جمهور در میان میهمانان علوی**
سیدابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور شب گذشته در ساعات پایانی جشن غدیر با حضور در خیابان انقلاب تهران به جمع پرشور مردم علوی پیوست. بنابر این گزارش، همزمان با برگزاری میهمانی ۱۰ کیلومتری پایتخت، در دیگر استان‌ها و شهرهای کشور نیز مردم با برپایی موبک و ایستگاه صلواتی، عید غدیر را جشن گرفتند؛ جشنی که مردم بانی اصلی آن بودند. عید سعید غدیرخم به شکلی به یادماندنی با برگزاری سفره میهمانی به وسعت ایران با حضور همه عاشقان حضرت علی (ع) در جای جای ایران پهناور با شرکت میلیونی مردم در شهرت‌ها و پایتخت برگزار شد. مردم برای برگزاری جشن غدیر به عشق مولای خود خودجوش پای کار آمده بودند و هر کس هر آنچه داشت در طبق اخلاص گذاشته بود.از جمله خانم‌هایی که خودشان غذای خانگی درست کرده بودند و از حضار پذیرایی می‌کردند و ساداتی که پول نو عیدی می‌دادند. از کودک تا جوان و پیر، زن و مرد، همه دیروز به میهمانی غدیر آمده بودند؛ میهمانی

حکم عاملان حمله تروریستی به حرم شاهچراغ (ع) تأیید شد



با توجه به قطعیت احکام مجازات اعدام ۲ نفر از عاملان حمله تروریستی به حرم مطهر شاهچراغ (ع)، رئیس کل دادگستری استان فارس از اجرای این حکم در آینده نزدیک خبر داد. حجت‌الاسلام سیدکاظم موسوی گفت: پس از رسیدگی مجدد به این پرونده در مرجع عالی قضایی کشور رای اولیه اعدام ۲ نفر از تروریست‌ها که نقش مستقیمی در طراحی حمله و پشتیبانی از عامل اصلی ترور داشتند، در دیوان عالی کشور نیز تأیید شد.

حضور تاریخی مردم ایران در مراسم جشن روز عید غدیر در سراسر کشور

شادپیمایی ملی



که همه را طلیلبد بود تا جشن بزرگ مردم ایران در روز عید غدیر به وسعت ایران بر پا شود.

■ **دیروز همه بانای پرگزاری جشن بزرگ غدیر بودند**

فریاد «یا حیدر، یا حیدر» حاضران در میهمانی ۱۰ کیلومتری پایتخت چشم همه را به خود خیره کرده بود. پرواز هزاران بادکنک در میدان انقلاب و استقبال کودکان و نوجوانان از این جشن یکی دیگر از صحنه‌های دیدنی این میهمانی بزرگ بود. بسیاری از خانواده‌ها که کودکان خردسال خود را به همراه داشتند، به میهمانی بزرگ مولا علی (ع) آمده بودند و با شعار «مولا مولا» عشق خود را به امیرالمومنین و ائمه اطهار نشان می‌دادند. حضور باشکوه مردم ایران در جشن ولایت نمادی بود که به همه جهانیان نشان دهد مردم این عاشق ائمه اطهار و پشتیبان همیشگی این نظام ولایی هستند.

از دیگر تصاویر جذاب جشن دیروز، ثبت لحظات تاریخی این رویداد بزرگ با گرفتن عکس سفلی بود که بسیار مورد توجه بود. جشن خیابانی عید غدیر، عصر دیروز با حضور باشکوه مردم در همه شهرها برگزار شد. موبک‌های مردمی در این جشن برپا شد و مردم در طول مسیرهای پیاده‌روی مشغول پذیرایی از شرکت‌کنندگان در این مراسم بودند. در این جشن مردمی برنامه‌های شاد و متنوعی از جمله نمایش، مسابقه، بازی و… اجرا شد.

همزمان با عید ولایت و امامت؛ کلان‌بیمارستان غدیر با حضور رئیس‌جمهور افتتاح شد

سلامت در اولویت دولت

عبادت کرد. همچنین همزمان با افتتاح این طرح توسط رئیس‌جمهور و با همکاری اورژانس تهران، نخستین پرواز از محل هلی‌پورت بیمارستان غدیر انجام شد.
■ **رئیس‌جمهور: بهداشت از اولویت‌های مهم دولت است**

رئیس‌جمهور بهره‌برداری از کلان‌بیمارستان غدیر را از جمله اقدامات ماندگار و امیدآفرین در کشور دانست و با یادآوری تأکیدات رهبر معظم انقلاب در ترویج ایمان و امید در جامعه گفت: امیدآفرینی در جامعه به صرف سخنرانی میسر نخواهد شد بلکه اقدام و عمل مجریان و همچنین تبیین این اقدامات است که منجر به امیدواری در جامعه می‌شود.

سیدابراهیم رئیسی در آیین افتتاح کلان‌بیمارستان غدیر که همزمان با عید سعید غدیر خم برگزار شد، با ابراز خرسندی از همزمانی بهره‌برداری از این پروژه بزرگ درمانی با عید امامت و ولایت، گفت: امیدواریم به برکت این روز بزرگ و با عظمت کادر درمانی در انجام وظایف خود موفق باشیم و همه بیماران سلامتی خود را بازیابند. رئیس‌جمهور با تقدیر از همت فرماندهان سپاه پاسداران، تلاش گران قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا و همه مسؤولان، مهندسان، مشاوران و پزشکان

استاندارهای درمانی به عنوان یکی از کلان‌بیمارستان‌های مطرح در غرب آسیا پروژه‌ای مهم در تسهیل هر چه بیشتر فرایند درمان برای بیماران از سراسر ایران اسلامی است. این بیمارستان مجهز به پیشرفته‌ترین هلی‌پورت اورژانس با قابلیت ارتباط با سازمان

هواپیمایی کشوری و اورژانس کشور است که از طریق آن مصدومان در کمترین زمان با بالگرد به این بیمارستان منتقل می‌شوند. با افتتاح این کلان بیمارستان مدرن ۸۲۱ تخت مجهز به مدار ارائه خدمات درمانی کشور افزوده خواهد شد.

■ **بازدید رئیس‌جمهور از بخش‌های مختلف بیمارستان**

رئیس‌جمهور ضمن افتتاح کلان‌بیمارستان غدیر از بخش‌های مختلف این مجتمع پزشکی، آموزشی و درمانی بازدید کرد. سیدابراهیم رئیسی در حاشیه افتتاح کلان‌بیمارستان غدیر که صبح دیروز همزمان با عید سعید غدیر خم انجام شد، ضمن ادای احترام به پادمان شهدای مدافع سلامت دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، از بخش‌های مختلف این بیمارستان از جمله بخش اطفال و اورژانس بازدید کرد. رئیس‌جمهور در این بازدید از برخی بیماران از جمله کودکان بستری شده در این بیمارستان نیز



سنداستر کار این پروژه بزرگ ملی تصریح کرد: اینکه در فاصله کوتاهی شاهد افتتاح ۲ کلان‌بیمارستان در کشور هستیم نشان از تعالی‌های بسیار بالا و همچنین توان مهندسی و کادر درمانی در کشور است. رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه مراکز علمی و پزشکی ما نباید صرفاً به فرمول‌ها و روش‌های درمانی اثبات شده در آزمایشگاه‌ها کفایت کند، تصریح کرد: حتماً باید از ابتکارات، کشفیات علمی و تجربی و همچنین حرفه‌ای جدید استقبال کرد، کما اینکه امروز طب سنتی در کنار طب مدرن مورد توجه قرار گرفته است. رئیسی در ادامه توجه به مسأله بهداشت را از اولویت‌های مهم دولت برشمرد و با اشاره به طرح موفق و بسیار خوب پزشک خانواده که به جلوگیری از مراجعات غیرضروری به مراکز درمانی منجر می‌شود، از وزیر بهداشت خواست طی یک نشست رسانه‌ای راهبردها و اقدامات دولت در زمینه بهداشت بویژه در نقاط کم برخوردارتر کشور را برای جامعه پزشکی و عموم مردم تبیین کند.

رئیس‌وزارتقا و گسترش گردشگری سلامت را از جمله مزایای افتتاح کلان‌بیمارستان غدیر برشمرد و با بیان اینکه پزشکان و متخصصان ما در حوزه سلامت کشور را به جایگاه بسیار مطلوبی رسانده و در این عرصه افتخارآفرینی کرده‌اند، گفت: امروز وضعیت گردشگری سلامت در کشور ما به نحوی است که شهروندان بسیاری از کشورهای منطقه به‌دلیل تفاوت هزینه و تخصص در درمان، استفاده از خدمات درمانی و پزشکی ایران را به کشورهای اروپایی ترجیح می‌دهند.

افتتاح پایگاه اورژانس هوایی در تهران

دیروز همزمان با عید غدیر خم، نخستین پایگاه تخصصی اورژانس هوایی استان تهران در بوستان ولایت افتتاح شد. جعفر مبعادفر، رئیس اورژانس کشور در حاشیه افتتاح این پایگاه هوایی که با حضور استاندار تهران و وزیر بهداشت انجام شد، گفت: در حال حاضر در کشور ۵۲ پایگاه آمداد هوایی داریم که تنها ۸ پایگاه به صورت تخصصی برای فوریت پزشکی و مخصوص اورژانس هستند و مابقی بالگرد برای سایر نجات‌هاست که در صورت نیاز از توان آنها استفاده می‌شود. وی درباره کمبود نیروهای اورژانس نیز با بیان اینکه ۱۵ هزار نیرو کم داریم که برای جذب ۳۵۴۰ نفر از نیروها برای اورژانس اقدامات لازم انجام شده، گفت: در حال حاضر با کسر تعداد نیروهایی که جذب خواهند شد باید بگویم ۱۱ هزار نیرو کم داریم. وی درباره افتتاح نخستین پایگاه تخصصی اورژانس هوایی استان تهران نیز با تأکید بر اینکه در این پایگاه با توجه به شرایط تهران از مدیکوپتر در اورژانس تهران استفاده کردیم، چراکه کوچک‌تر است و امکان نشستن در شرایط خاص را دارد، اظهار کرد: در این پایگاه کل تعمیرات بالگردها انجام خواهد شد و در آینده سیستم مانتیونریگ ۵۲ مرکز اورژانس هوایی به این پایگاه متصل می‌شود.

■ **موتورلانس‌های تهران مثل فرشته نجات است**

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در مراسم افتتاح پایگاه اورژانس هوایی تهران گفت:موتورلانس در شرایط تهران مثل فرشته نجات است.دکتر بهرام عین‌اللهی افزود: اورژانس باید قوی، چابک، چالاک و توانمند باشد که البته این نقشه راه در سال‌های قبل تصویب شده بود اما باید بازنگری شده و اورژانس به روز شود. وی با اشاره به نزدیک شدن به اربعین گفت:اربعین امسال به دلیل گرم‌ا نسبت به سال‌های گذشته متفاوت است و ویژگی‌های خاص خود را دارد و باید سمینارهای مختلف درباره تونل سرما و گرم‌زدگی برپا شود. وزیر بهداشت خطاب به پرسنل اورژانس حاضر در مراسم با تأکید بر اینکه آمبولانم با این علاقه‌مندی و شوری که وجود دارد بالگرد بسازیم، گفت: در جمهوری اسلامی کارهای نشدنی را انجام دادیم و امروز دیدید که بیمارستان غدیر با توان ۸۰ درصد تولید داخل افتتاح شد و آمبولانم در همه حوزه‌ها توانایی مضاعفی داشته باشیم.وی ادامه داد: موتورلانس در شرایط تهران مثل فرشته نجات است، چراکه با این بار ترافیکی، به سرعت می‌تواند بالای سر بیماران برسد.



۱- **موضوع مناقصه:** ارائه خدمات نگهدیانی از اماکن و تاسیسات پژوهشگاه صنعت نفت
۲- **نام و نشانی مناقصه گزار:** پژوهشگاه صنعت نفت به نشانی تهران، بلوار غربی مجموعه ورزشی آزادی-کد پستی ۱۳۱۱۱-۱۴۸۵۶- صندوق پستی ۱۳۷-۱۴۶۶۵
۳- **مبلغ سپرده شرکت در مناقصه:** (در صورت فرارگرفتن در فهرست کوتاه در دریافت دعوتنامه) توان ارائه ۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال، بصورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار ۳ ماهه و یا واریز وجه نقد به حساب پژوهشگاه صنعت نفت
۴- **مبلغ پیش پرداخت:** ندارد
۵- **مدت و محل اجرای کار:** طی یکسال شمسی از ابلاغ شروع بکار در محل پژوهشگاه صنعت نفت
۶- **مهلت، نحوه در یافت و ارسال اسناد مناقصه:** واجدین شرایط می‌توانند با مراجعه به پورتال پژوهشگاه صنعت نفت
به نشانی WWW.RIPIIR قسمت همکاری ها - مناقصه و مزایده، نسبت به تهیه اوراق استعلام ارزیابی کیفی اقدام نموده و حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۱ نسبت به تکمیل و الحاق مدارک در خواستی و تحویل آن با ذکر موضوع و شماره مناقصه در پاکت در بسته لاک و مهر شده به دبیر خانه کمیسیون معاملات پژوهشگاه صنعت نفت به نشانی مناقصه گزار تحویل و رسید دریافت دارند.
* **شایان ذکر است هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.**

روابط عمومی پژوهشگاه صنعت نفت
شناسه آگهی: ۱۵۲۳۳۱۲



شرکت شهرک‌های صنعتی تهران در نظر دارد مناقصه عمومی خدمت(اجرای شبکه آبیاری فضای سبز و نهالکاری بخشی از بلوار های شهرک صنعتی پایتخت به شماره(۱۵۰۰۰۰۱۵۱۵۰۰۲۰۲۰) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکار واجد صلاحیت و دارای گواهینامه های صلاحیت **پایه ۵ رسته کشاورزی** از سازمان برنام و بودجه کشور و **تایید صلاحیت ایمنی امور پیمانکاری** از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی واگذار نماید.کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مرا، حثت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

- مبلغ برآورد اولیه بر اساس فهراس بهای سال ۱۴۰۲:۰۱۴۰۲/۲۹/۴۴۸۸۱۰۰ (ریال)

- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۱/۴۹۷/۱۷۴/۴۰۵ (ریال)

- محل پروژه: شهرستان پاکدشت،کیلومتر ۲۵ جاده گرمسار، شهرک صنعتی پایتخت تلفن: ۰۲۳-۳۴۵۷۳۷۱۳

- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۷ می باشد.

- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : از تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۵

- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۳ تاریخ ۱۴۰۲/۵/۸

- پاکت الف حاوی اصل ضمانتنامه بانکی می باشد علاوه بر بازگاری ، به صورت فیزیکی تا ساعت۱۳ تاریخ ۱۴۰۲/۵/۸ در دبیرخانه ثبت شده و تحویل داده شود.

- زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت ۸ صبح تاریخ ۱۴۰۲/۵/۱۰

- محل گشایش پیشنهادها: دفتر معاونت فنی شرکت شهرک های صنعتی تهران

-اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف : نشانی سپهرودی شمالی کوچه شهید محبی طبقه ۲ پاکت الف معاونت فنی و تلفن : ۰۲۱-۸۸۷۶۱۰۳۸

http://iets.mporj.org

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس ۴۱۹۳۴-۰۲۱ داخلی ۴ دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷

شرکت شهرک‌های صنعتی تهران

میم الف ۱۴۲۶
شناسه آگهی: ۱۵۲۳۳۵۵